О признании утратившим силу постановления Правления Национального Банка
Республики Казахстан от 21 марта 2003 года N 96 "Об уставном капитале
накопительных пенсионных фондов"

Постановление Правления Агентства Республики Казахстан по регулированию и
надзору финансового рынка и финансовых организаций от 29 декабря 2008 года N 241
      В целях реализации Республики Казахстан от 20 ноября 2008 года "О Закона
внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики
Казахстан по вопросам коллективного инвестирования и деятельности накопительных
пенсионных фондов", Правление Агентства Республики Казахстан по регулированию и
надзору финансового рынка и финансовых организаций (далее - Агентство)
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Признать утратившим силу Правления Национального Банка постановление
Республики Казахстан от 21 марта 2003 года № 96
" Об уставном капитале накопительных пенсионных фондов"
(зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
а к т о в  п о д  №  2 2 5 2 ) .
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2012 года.
      3. Департаменту надзора за субъектами рынка ценных бумаг и накопительными
пенсионными фондами (Хаджиева М.Ж.), в семидневный срок со дня принятия
н а с т о я щ е г о  п о с т а н о в л е н и я :
      1) уведомить Министерство юстиции Республики Казахстан о признании
утратившим силу нормативного правового акта, указанного в пункте 1 настоящего
п о с т а н о в л е н и я ;
      2) довести его до сведения заинтересованных подразделений Агентства,
Объединения юридических лиц "Ассоциация финансистов Казахстана".
      4. Службе Председателя Агентства (А. Кенже) принять меры по опубликованию
настоящего постановления в средствах массовой информации Республики Казахстан.
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Председателя Агентства Алдамберген А.У.
      Председатель                               Е. Бахмутова
      В е р н о :
      Секретарь Правления АФН                    В. Рыбакова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан